
J+A ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY
ceník stomických pomůcek

platnost od 1. 1. 2025
s  ovým medemmanuk



Dovolte, abychom představili naši firmu J+A zdravotnické potřeby, s.r.o.

Mezi naše nejdůležitější činnosti patří distribuce stomických pomůcek. Naše firma 
se od 1. 1. 2008 stala výhradním distributorem anglického výrobce - WELLAND MEDICAL.  
Welland Medical zahájil svoji výrobu v Anglii roku 1988 a dnes zaujímá ve světě vysoké 
postavení na trhu se stomickými pomůckami.

Dodáváme veškerý sortiment:
 • Jednodílný systém 
 • Dvoudílný systém
 • Doplňkový sortiment – čistící roztoky, ochranné filmy, odstraňovače lepu,  
  zajišťovací pásky, vyplňovací a vyrovnávací kroužky a půlkroužky apod.

Vážená paní, vážený pane,
denně rozesíláme zdarma balíčky s pomůckami oproti poukazům, které můžete zaslat 
na naši adresu. Pokud chcete výrobky firem kombinovat, Vaši objednávku zkompletujeme 
a zašleme Vám pomůcky na uvedenou adresu. Pomůcky si také můžete vyzvednout na naší 
prodejně v Rokycanech.

Z nabídkového sortimentu firmy WELLAND MEDICAL bychom chtěli upozornit především 
na nalepovací plochu ve formě PROFILE a CONVEX – což je jemné flexibilní řešení pro mírně 
a  středně propadlé stomie. Profile je také vhodný pro pokožku se záhyby, nerovnostmi 
a  jizvami i pro použití u komplikovaných vývodů (retrakce, stenóza, parastomální kýla). 
Sáčky Profile dodáváme v jednodílném systému uzavřené, výpustné i urostomické.

Další novinkou v jednodílném provedení, se kterou přicházíme na trh ČR je nová řada sáčků 
Aurum® a Aurum® Plus. Jedna z klíčových vlastností řady Aurum® je přidání manukového 
medu do šetrného nezatěžujícího hydrokoloidu. Manukový med přidaný do hydrokoloidu 
výrazně podporuje a zlepšuje hojení kůže v okolí stomie.

Vaše dotazy, připomínky a další požadavky jsme připraveny kdykoliv zodpovědět na tel. číslech:
603 827 791  Michaela Holubová 733 669 282  Kamila Rolandová
737 587 486  Irena Tyrnerová 739 082 762  Jana Aubrechtová 

Shlédněte naše webové stránky, které Vám nabízí více informací o nabízeném zdravotnickém 
materiálu: www.ja-zdravotnickepotreby.cz nebo volejte zdarma: 800 100 644

Pokud máte zájem o naši zásilkovou službu, k poukazům přidejte prosím přesnou adresu, 
kam chcete zboží dodat a telefonní číslo Vaše, nebo někoho z Vaší rodiny.



Obchodní a platební podmínky společnosti pro lékárny a výdejny PZT

Pomůcky Welland Medical jsou expedovány z centrálního skladu v Rokycanech nejpozději 
do dvou pracovních dnů od obdržení objednávky telefonicky, faxem nebo e-mailem 
za  předpokladu uhrazených faktur po splatnosti. Preferujeme objednávky e-mailem 
vzhledem k přehlednosti a rychlé zpětné reakci na objednávku.

Kontaktní údaje: J+A zdravotnické potřeby, spol.s.r.o.
 Malé náměstí 104, 337 01  Rokycany
 IČO 49788051, DIČ CZ49788051

 Tel.: 371 722 983
  739 082 762
  603 827 791
 Linka zdarma:  800 100 644
 ePoukazy (SMS): 739 082 762

E-mailová adresa pro zasílání objednávek: info@ja-zdravotnickepotreby.cz
  aubrechtova@ja-zdravotnickepotreby.cz
  holakovska@ja-zdravotnickepotreby.cz
Kontaktní osoba pro objednávky:  Jana Aubrechtová, tel. 739 082 762
  Mária Holakovská, tel. 739 082 762

Stomické pomůcky Welland Medical jsou plně hrazeny zdravotními pojišťovnami. 

Celková distribuční přirážka k výrobní ceně je rozdělena následujícím způsobem:
- distribuční přirážka J+A zdravotnických potřeb je 13 %
- při objednávce v hodnotě nižší než 1.000 Kč bez DPH je naše obchodní přirážka 20 %
DPH pro stomické pomůcky je 12 %. 

Pomůcky zasíláme dopravní společností. Poštovné a balné hradí firma J+A ZP.

Upozornění 
Všechny vyobrazené produkty jsou registrovaným zdravotnickým prostředkem určeným 
pacientům se stomií. Stomické sáčky jednodílné i dvoudílné slouží k zachycování stolice 
nebo moči. Stomické podložky využívá dvoudílný systém, kdy se sáček správné velikosti 
nasadí na přírubu podložky s hydrokoloidním lepem. Konkrétní užití a správný výběr 
pomůcky a doplňkového sortimentu určuje ošetřující lékař nebo stomická sestra. 
Před použitím si pečlivě prostudujte návod k použití.



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)
Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

ŘADA AURUM
s manukovým medem

Sáčky s rovnou lepící plochou

AURUM® Xtra SPLACHOVATELNÝ 
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový 
XMHFL519

19-50 mm  5002484 30 1 678,01 2 349,20

AURUM®  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový
XMHCL513

13-60/80 
mm

5002467 30 1 609,73 2 253,61

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1C1A23S

13-60/80 
mm

5015020 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1C1A33S

13-60/80 
mm

5015021 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1C1A13S

13-60/80 
mm

5015019 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem béžový 
X1C1A22S

13-60/80 
mm

5015018 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem průhledný
X1C1A32S

13-60/80 
mm

5015014 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem černý 
X1C1A12S

13-60/80 
mm

5015017 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem béžový 
X1C1A21S

13-50/70 
mm

5015016 30 1 633,85 2 287,38

AURUM ® PLUS  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem černý 
X1C1A11S

13-50/70 
mm

5015015 30 1 633,85 2 287,38



Unikátní podložky s manukovým medem výrazně přispívají k rychlejšímu hojení namáhané kůže , rege-
nerují buňky a mají antiseptický účinek. Nový tvar podložek umožňuje nepravidelné vystřižení otvoru.

Název výrobku vystřihovatelný otvor kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Jednodílný systém kolostomický (uzavřený)
Limit max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada

Sáčky PROFILE (mírně konvexní)

AURUM PROFILE  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový 
XMHCCL913

13-48 mm 5002542 10 868,60 1 216,04

AURUM PROFILE  
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
XMHCCL313

13-48 mm 5002549 10 868,60 1 216,04

Sáčky CONVEX

AURUM® CONVEX 
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový
XMHNCL913

13-48 mm  5002557 10 868,86 1 216,39

AURUM® CONVEX 
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem průhledný
XMHNCL313

13-48 mm  5002558 10 868,86 1 216,39

AURUM® CONVEX
KOLOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI PLUS 
s manukovým medem průhledný 
XMHNCX013

13-60 mm  5002560 10 868,86 1 216,39

ŘADA AURUM
s manukovým medem s  ovým medemmanuk

Poznámky:

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Jednodílný systém ileostomický (výpustný)
Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Sáčky s rovnou lepící plochou

AURUM®  
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový
XMHDL513

13-60/80 
mm

5002630 30 3 765,66 5 271,91

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1D1A23S

13-60/80 
mm

5015028 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1D1A33S

13-60/80 
mm

5015029 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1D1A13S

13-60/80 
mm

5015027 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem béžový 
X1D1A22S

13-60/80 
mm

5015025 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem průhledný 
X1D1A32S

13-60/80 
mm

5015026 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MIDI  
s manukovým medem černý 
X1D1A12S

13-60/80 
mm

5015024 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem béžový 
X1D1A21S

13-50/70 
mm

5015023 30 3 764,59 5 270,41

AURUM ® PLUS 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MINI  
s manukovým medem černý 
X1D1A11S

13-50/70 
mm

5015022 30 3 764,59 5 270,41

FREEFORM  
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK 
velkoobjemový průhledný
WEP700

10-80/100 
mm

5002939 30 2 239,77 3 135,67



Jednodílný systém ileostomický (výpustný)
Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Název výrobku vystřihovatelný otvor kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Sáčky PROFILE (mírně konvexní)

AURUM PROFILE 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
XMHCDM313

13-35 mm 5002576 10 1 942,38 2 719,32

AURUM PROFILE 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový 
XMHCDL913

13-48 mm 5010625 10 1 929,01 2 700,61

AURUM PROFILE 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
XMHCDL313

13-48 mm 5002577 10 1 942,38 2 719,32

AURUM PROFILE 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI PLUS 
s manukovým medem béžový 
XMHCDX213

13-60 mm 5002578 10 1 942,38 2 719,32

Sáčky CONVEX

AURUM® CONVEX 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový 
XMHNDL913

13-48 mm 5005051 10 1 942,99 2 720,16

AURUM® CONVEX 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
XMHNDL313

13-48 mm 5002581 10 1 942,99 2 720,16

AURUM® CONVEX 
ILEOSTOMICKÝ SÁČEK MAXI PLUS 
s manukovým medem průhledný 
XMHNDX013

13-60 mm 5002584 10 1 942,99 2 720,16

Poznámky:

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................



Jednodílný systém urostomický
Limit max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Název výrobku vystřihovatelný otvor kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Sáčky s rovnou lepící plochou
AURUM® 
UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI 
s manukovým medem béžový
XMHUL513

13-55 mm 5002941 10 1 818,97 2 546,54

AURUM ® PLUS 
UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem béžový 
X1U1E23S

13-55 mm 5015031 10 1 669,33 2 337,04

AURUM ® PLUS 
UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný 
X1U1E33S

13-55 mm 5015032 10 1 669,33 2 337,04

AURUM ® PLUS 
UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem černý 
X1U1E13S

13-55 mm 5015033 10 1 669,33 2 337,04

WELLAND 
DĚTSKÝ SÁČEK / SÁČEK NA PÍŠTĚL 
průhledný
XPFV700

0-40/70 mm 5003118 30 3 753,96 5 255,53

FLAIR ACTIVE UNIVERZÁLNÍ 
STOMICKÝ SÁČEK S OKNEM 
průhledný s otvíracím okénkem 
XWOP713

13-90 mm 5003135 5 918,10 1 285,33

FLAIR ACTIVE UNIVERZÁLNÍ 
STOMICKÝ SÁČEK  
béžový bez otvíracího okénka 
XPOP513

13-90 mm 5003148 5 907,38 1 270,32

K urostomickým sáčkům dodáváme urinální sáček firmy Steriwund spol s.r.o.

STERIWUND SÁČEK URINÁLNÍ  
S KŘÍŽOVOU VÝPUSTÍ 
limit 15 ks měsíčně
 

2000 ml, 
spojovací 

hadice 90 cm

5005226 1 13,06 18,28

Sáčky PROFILE (mírně konvexní)
AURUM PROFILE 
UROSTOMICKÝ SÁČEK MAXI  
s manukovým medem průhledný  
XMHCUM313

13-35 mm 5002942 10 1 999,30 2 799,00

Sáčky CONVEX
AURUM® CONVEX 
UROSTOMICKÝ SÁČEK 
s manukovým medem průhledný 
XMHNUM313

13-35 mm 5002943 10 2 002,57 2 803,59



Název výrobku vystřihovatelný otvor kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Dvoudílný systém - podložky a sáčky kolo, ileo a urostomické

AURUM® PODLOŽKA 2D 
s manukovým medem  
kroužek 55 mm 
XMH2F513

13-50 mm 5002985 5 682,08 954,91

AURUM® URO PODLOŽKA 2D 
s manukovým medem  
kroužek 55 mm 
XMH2UF513

13-50 mm 5002996 5 730,93 1 023,28

AURUM® CONVEX PODLOŽKA 2D 
s manukovým medem 
kroužek 55 mm  
XMH2NF513

13-35 mm 5002993 5 1 034,96 1 448,94

AURUM® KOLOSTOMICKÝ SÁČEK 2D 
s manukovým medem, 
kroužek 55 mm 
XMH2C155

5003006 30 1 149,58 1 609,40

AURUM® UROSTOMICKÝ SÁČEK 2D 
s manukovým medem béžový, 
kroužek 55 mm
XMH2U155

5003019 10 816,65 1 143,30

FLAIR ILEOSTOMICKÝ SÁČEK 2D 
výpustný MAXI béžový 
kroužek 55 mm 
XA2D555

5003013 30 1 788,90 2 504,44

Podložky použitelné pro kolo, ileo i urostomické sáčky
Limit pro kolostomiky:  
podložky max. 10 ks, sáčky max. 60 ks měsíčně, 100% úhrada
Limit pro ileostomiky:  
podložky max. 15 ks, sáčky max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada
Limit pro urostomiky:   
podložky max. 15 ks, sáčky max. 30 ks měsíčně, 100% úhrada

Poznámky:

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................



Welland doplňky
Pásky a přídržné prostředky:  maximálně 2 ks ročně, nejvýše do 200 Kč / 1 ks

WELLAND STOMICKÝ PÁSEK 
XBLTS01, XBLTL01
pouze k sáčkům CONVEX a 
PROFILE a dvoudílný systém

120 cm
145 cm

5003039
5003042

1
1

100,48
100,48

140,67
140,67

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Prostředky čistící: 300 Kč / 1 měsíc
Název výrobku kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

UBROUSKY ČISTÍCÍ  
WAD050

Snadné 
odstranění 

lepivého 
filmu 

z pokožky

5003248 50 208,62 292,06

Prostředky ochranné: 1.000 Kč / 1 měsíc
Název výrobku kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

WELLAND BARIÉROVÝ FILM 
WBF APLIKÁTOR NA KŮŽI  
roušky, WBF050
WELLAND BARIEROVÝ SPREJ
ve spreji, 50 ml, WBS050

Pro lepší 
přilnavost 
podložek 

bez alkoholu, 
chrání 

pokožku

5003679

5003681

50

 
1

231,49

267,46

324,08
 

374,43

WELLAND STOMICKÝ PUDR 
tuba 25g, WPP025
S ALOE VERA

Ochrana 
porušené 

a mokvající 
pokožky

5003269 1 175,79 246,08

 

Prostředky pro odstranění stomické podložky silikonové: 500 Kč / 1 měsíc
Název výrobku kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

ODSTRAŇOVAČ LEPU  
VE SPREJI  
50 ml 
WAB050

Snadné 
odstranění 

podložky 
z pokožky

5003237 1 214,94 300,91



Welland doplňky

Poznámky:

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

WELLAND STOMICKÁ PASTA 
BEZ ALKOHOLU
tuba 100g 
WSP100

Vyrovnání 
kožních 

nerovností

5003295 1 447,06 625,87

HYPERSEAL KROUŽEK 
s manukovým medem  
těsnící, malý, XMHWA300

Vyrovnávací 

50 x 2,5 mm
 

5003304

 

20 1 101,79

 

1 542,49

HYDROFRAME PŘÍDRŽNÉ 
PŮLKROUŽKY  
s manukovým medem
XMHWAFH33

Vyrovnávací 5003309 20 1 112,67 1 557,72

HYDROFRAME PŘÍDRŽNÉ 
PŮLKROUŽKY  
XWAFH33 

Vyrovnávací 5003279 20 977,65 1 368,69

ULTRAFRAME ULTRA TENKÉ 
PŘÍDRŽNÉ PŮLKROUŽKY
XUFWAFH33

Ultra tenké
vyrovnávací
PRODYŠNÉ

5003320 20 959,77 1 343,66

Adhesivní pasty a gely: úhrada 1 ks / 1 měsíc 

Vkládací kroužky, pásky vyrovnávací: lze předepsat pouze s podložkou  
(1 podložka = 1 kroužek, 1 podložka = 2 pásky / půlkroužky)

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP

Název výrobku velikost kód SÚKL ks/bal. výrobní cena úhrada ZP



J+A ZDRAVOTNICKÉ POTŘEBY, spol. s r.o.
Výhradní distributor stomických pomůcek WELLAND Medical
Malé náměstí 104, 337 01 Rokycany
Tel.:  371 722 983
Linka zdarma:  800 100 644
E-mail:  info@ja-zdravotnickepotreby.cz
ePoukazy posílejte formou SMS na 739 082 762
www.ja-zdravotnickepotreby.cz

Jana Aubrechtová  739 082 762 aubrechtova@ja-zdravotnickepotreby.cz
Mária Holakovská  739 082 762  holakovska@ja-zdravotnickepotreby.cz
Irena Tyrnerová  737 587 486 tyrnerova@ja-zdravotnickepotreby.cz
Michaela Holubová  603 827 791 holubova@ja-zdravotnickepotreby.cz
Kamila Rolandová  733 669 282 rolandova@ja-zdravotnickepotreby.cz

PLATNOST OD  1. 1. 2025

J+A  ZdrAvotnické Potřeby  Mobil:                      +420 739 082 762
Malé Náměstí 104 teleFon:                 +420 371 722 983
Rokycany FAX:                           +420 371 727 305
337 01
 eMAil: info@ja-zdravotnickepotreby.cz
IČO: 49 78 80 51 httP:   www.ja-zdravotnickepotreby.cz
DIČ: CZ 49788051

www.ja-zdravotnickepotreby.cz

J+A


